
  

新所沢駅からの病院送迎バス運行休止のお知らせ 

平素より当院の運営に格別のご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

誠に申し訳ございませんが、2024 年 6 月 21 日より新所沢駅からの病院

送迎バスがしばらくの間、運行を休止させていただきます。 

突然の変更により、皆様にはご迷惑をお掛けいたしますことを深くお詫び申

し上げますが、ご理解のほど宜しくお願いいたします。 

なお、東武東上線ふじみ野駅からの送迎バスにつきましては、これまで通り

運行いたします。 
変更日 2024 年 6 月 21 日(金)～ 

■新所沢駅発  

10：40 ／ 12：45 ／ 14：40 

■北所沢病院発  

10：55 ／12：30 ／ 13：00 ／ 14：30 

■エスポワール所沢発  

11：05 ／12：20 ／ 13：10 ／ 14：20 

■三芳の森病院発  

12：00 ／ 14：00 

2024 年 6 月 医療法人社団 明雄会 

 

事務部 

≪休止バス≫ 


